

単 価 合 意 書

令和5年6月16日に契約した西舞鶴道路上安久高架橋P9・10（下り）上部工製作工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 福知山河川国道事務所長 大西 民男

住所 京都府舞鶴市字下福井910番地

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 舞鶴港湾事務所長 石田 博

受注者 住所 大阪市西区新町2丁目4番2号

氏名 川田工業株式会社 大阪支社

大阪支社長 岩崎 謙介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		143,701,706	
工場製作工						
		式	1		143,701,706	
桁製作工 (下り線)						
		式	1		113,314,020	
製作加工	各種					
		t	0	383,200	0	
製作加工	各種					
		t	275.5	382,400	105,351,200	
ボルト・ナット	H.T.B(S10T) M22					
		組	0	227	0	
ボルト・ナット	H.T.B(S10T) M22					
		組	12,722	228	2,900,616	
スタット・ジ・ヘル	SS400 φ22×200					
		本	8,639	512	4,423,168	
スタット・ジ・ヘル	SS400 φ22×150					
		本	414	434	179,676	
ねじ付きスタット	SS400 φ24×150					
		本	198	2,320	459,360	
検査路製作工 (下り線)						
		式	1		4,206,940	
製作加工	各種					
		t	8.6	444,300	3,820,980	
ボルト・ナット	SS400 M16×50					
		組	448	147	65,856	
ボルト・ナット	SS400 M16×45					
		組	126	144	18,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト・ナット	SS400 M12×35					
		組	92	64	5,888	
ボルト・ナット	SS400 M10×35					
		組	448	49	21,952	
ボルト・ナット	SS400 M10×35					
		組	724	87	62,988	
Uボルト	32C メッキ					
		組	184	540	99,360	
Uボルト	15C メッキ					
		組	224	438	98,112	
高ナット	SS400 M16×30					
		個	40	214	8,560	
コンクリートアンカー	SS400 M16×125					
		本	25	204	5,100	
铸造費						
(下り線)		式	0		0	
大型ゴム支承	最大反力 5500kN					
		個	0	8,550,000	0	
工場塗装工						
(下り線)		式	1		26,180,746	
前処理	原板ブラストのみ					
		m2	3,760	82	308,320	
前処理	シンクリッチプライマー					
		m2	400	340	136,000	
前処理	無機シンクリッチプライマー(2次素地・製品 ブラスト)					
		m2	3,330	2,427	8,081,910	
下塗	無機シンクリッチペイント 塗装回数 1回					
		m2	3,330	1,528	5,088,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下塗	無機ゾンクリッチェント(コンクリート接触面) 塗装回数 1回	m2	400	977	390,800	
下塗	ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗 装回数 1回	m2	2,700	718	1,938,600	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	3,260	1,291	4,208,660	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗 装回数 1回	m2	2,700	742	2,003,400	
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗 装回数 1回	m2	2,700	1,247	3,366,900	
メッキ	HDZT77	t	5.6	80,760	452,256	
メッキ	HDZT63	t	0.3	79,790	23,937	
メッキ	HDZT49	t	2.3	79,010	181,723	
間接労務費		式	1		15,118,480	
工場純工事費		式	1		158,820,186	
工場管理費		式	1		25,755,203	
(工場製作原価)		式	1		184,575,389	
鋼橋上部		式	1		128,542,800	
工場製品輸送工		式	1		5,708,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工 (下り線)		式	1		5,708,400	
輸送		t	0	18,000	0	
輸送		t	284	20,100	5,708,400	
床版工		式	1		122,834,400	
合成床版工 (下り線)		式	1		122,834,400	
床版架設	材料費のみ	m2	1,651	74,400	122,834,400	
直接工事費		式	1		128,542,800	
共通仮設費		式	1		242,700	
共通仮設費		式	1		242,700	
技術管理費		式	1		242,700	
道路橋維持管理資料作成費		式	1		242,700	
純工事費		式	1		128,785,500	
現場管理費		式	1		2,753,000	
(現場原価)		式	1		131,538,500	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		316,113,889	
一般管理費等		式	1		33,186,111	
工事価格		式	1		349,300,000	
消費税相当額		式	1		34,930,000	
工事費計		式	1		384,230,000	